
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 54/326/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 16.10.2019 r.

w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie do składania oświadczeń woli określonego
rodzaju.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 511)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Pana Pawła Langowskiego - dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie do składania jednoosobowo w
imieniu powiatu mrągowskiego oświadczeń woli skutkujących zawarciem umów na zadania, których realizacja w roku
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające
płatności wykraczają poza rok budżetowy, których przedmiotem jest:

zakup materiałów do zimowego utrzymania dróg - 160 000,00 zł1.
praca sprzętu do zimowego utrzymania dróg - 170 000,00 zł2.
usuwanie pojazdów z dróg położonych na terenie powiatu w trybie art. 130a ustawy Prawo o ruchu drogowym - 193.
400,00 zł
zakup paliw płynnych - 190 000,00 zł4.

§ 2.

Upoważnienie, o którym mowa w § 1 ważne jest do odwołania.

§ 3.

Do skuteczności zawarcia umów, o których mowa w § 1 wymagana jest kontrasygnata skarbnika powiatu lub osoby przez
niego upoważnionej.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 54/326/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 16.10.2019 r. (PDF, 27.1 KB)

Utraciła moc przez

Uchwałę nr 107/701/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 14.09.2020 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-326.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,7989,uchwala-nr-1077012020-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-14092020-r

